PAGE
8

ДОГОВОР № 2015-71Е
г.Оренбург

                               «05» ноября  2015г.
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Оренбургский государственный аграрный университет», именуемое далее «Лицензиат», в лице Врио ректора, проректора по учебной работе Гончарова Алексея Геннадьевича, действующего на основании  Приказа №365 от 06.10.2015г., с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «КноРус медиа», именуемое в дальнейшем Лицензиар, в лице генерального директора Григоряна А.Ф. действующего на основании Устава,  с другой стороны, вместе именуемые далее как Стороны, на основании п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Лицензиар обязуется предоставить Лицензиату право на использование электронной библиотечной системы BOOK.ru до окончания действия Договора, исключительные права на которую принадлежат Лицензиару (далее Лицензии), а Лицензиат принять и оплатить предоставленную Лицензию.

1.2. Следующие документы являются гарантом исключительных прав Лицензиара:

1. Свидетельство о регистрации «Программы для электронной библиотечной системы BOOK.ru» (Свидетельство №2010617293 от 1 ноября 2010 года);

2. Свидетельство о регистрации «Базы данных электронных изданий учебной и научной литературы» (Свидетельство № 2010620633 от 26 октября 2010 года);

3. Свидетельство о регистрации средства массовой информации в сфере образования и издательской деятельности на территории РФ и за рубежом (Свидетельство Эл № ФСЭЛ № ФС 77-52722 от 08.02.2013).

2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТА
2.1 Цена Договора составляет 30 000 (тридцать тысяч) рублей 00 копеек, без НДС.

2.2. Цена Договора включает стоимость Лицензии.

2.3. Цена Договора может быть снижена по соглашению Сторон без изменения, предусмотренного Договором содержания Лицензии и иных условий исполнения Договора.
2.4. Оплата Лицензии производится путем перечисления денежных средств со счета Лицензиата на расчетный счет Лицензиара по факту передачи Лицензии в течение 7 банковских дней на основании счета и акта приема-передачи Лицензии.

2.5. ООО «КноРус медиа» на основании главы 26.3 НК РФ не является плательщиком НДС и счета-фактуры не выставляет.
3. СРОК И УСЛОВИЯ ИСПОЛНЕНИЯ
3.1. Лицензия представляет собой логины и пароли для функционального доступа в систему и предоставляется Лицензиату посредством электронной почты, указанной в регистрационных данных в Приложениях к договору.
3.1.1. Описание функционального доступа, а также лицензионное соглашение с конечными пользователями системы составлены в виде Приложений к Договору.

3.2. Лицензиар обязуется осуществить передачу Лицензии  в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты подписания Договора.
3.3. Лицензиат обязуется оплатить Лицензию в порядке и сроки, указанные в п. 2.4. Договора.

4. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН
4.1.    Лицензиар принимает на себя следующие  обязательства:.

4.1.1. Обеспечивать техническую и информационную поддержку пользователей Лицензиата в течение всего срока действия Лицензии.

4.1.2. Лицензиар гарантирует, что электронная библиотечная система BOOK.ru соответствует требованиям Законодательства Российской Федерации и требованиям ФГОС ВПО.
4.2.     Лицензиат принимает на себя следующие  обязательства:

4.2.1. Обеспечить приемку предоставленной Лицензии своим уполномоченным представителем.

4.2.2. Оплатить предоставленную Лицензию в порядке и в сроки, указанные в пункте 2.4. настоящего Договора.
4.2.3. Разместить на своем официальном сайте одну или несколько ссылок на сайт ЭБС BOOK.ru, используя любые из баннеров, размещенных по постоянному адресу: http://www.knorusmedia.ru/upload/knorusmedia/EBS_banners.zip. Набор баннеров также можно получить у Администратора, обратившись по тел.: (495) 741-46-28 или по e-mail: support@book.ru.

4.2.4. Лицензиат не имеет права передавать приобретенные лицензионные права третьим лицам. В целях настоящего договора студенты, слушатели и иные категории обучающихся Лицензиата не являются третьими лицами.
4.2.5. Лицензиат обязуется не осуществлять действия направленные на зондирование, сканирование, тестирование и анализ сервисов и систем безопасности электронной библиотечной системы BOOK.ru без письменного согласия Лицензиара; фальсификацию IP и MAC-адресов; попытки и действия, направленные на декодирование, декомпилирование частей системы, использование для любого рода спама, рекламы, коммерческой деятельности; использование любых систем автоматической загрузки контента из электронной библиотечной системы BOOK.ru.
5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1.  За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств, предусмотренных настоящим Договором, Стороны несут ответственность в  соответствие с законодательством Российской Федерации.

5.2.   В случае просрочки оплаты  Лицензиатом предоставленной Лицензии Лицензиар вправе потребовать уплату неустойки в размере одной трехсотой действующей на день уплаты неустойки ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации от цены Договора за каждый день просрочки.

5.3.  В случае просрочки исполнения Лицензиаром обязательств, предусмотренных настоящим Договором, Лицензиат вправе потребовать уплату неустойки в размере одной трехсотой действующей на день уплаты неустойки ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации от цены Договора  за каждый день просрочки.

5.4.   Лицензиат оставляет за собой право удержания, в соответствие с п.5.3. настоящего Договора, неустойки из причитающейся Лицензиару суммы за предоставленные Лицензии, непосредственно при перечислении Лицензиатом оплаты по Договору.

5.5.  Убытки Лицензиата, вызванные неисполнением или ненадлежащим исполнением Лицензиаром своих обязательств, предусмотренных настоящим Договором, подлежат оплате в полной сумме сверх неустойки.

5.6. Уплата неустойки не освобождает Стороны от исполнения обязательств, предусмотренных настоящим Договором.

5.7. Все претензии к предоставленным Лицензиям направляются Лицензиатом Лицензиару в письменном виде в течение 3-х дней со дня обнаружения несоответствия условиям настоящего Договора.

6. ИЗМЕНЕНИЕ, ДОПОЛНЕНИЕ И ДОСРОЧНОЕ РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА
6.1.  Настоящий Договор может быть изменен или дополнен по соглашению Сторон в случаях предусмотренных гражданским законодательством.

6.2.  Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны, если они оформлены в виде дополнительного соглашения  к настоящему Договору и подписаны надлежащим образом уполномоченными на то представителями Сторон.

6.3.   Настоящий Договор может быть расторгнут исключительно по  соглашению Сторон или решению суда по основаниям, предусмотренным гражданским законодательством.

6.4. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения Лицензиаром своих обязательств, предусмотренных настоящим Договором, Лицензиат вправе отказаться от исполнения настоящего Договора, направив Лицензиару письменное уведомление об отказе от исполнения настоящего Договора, с указанием причин такого отказа.
7. ФОРС-МАЖОРНЫЕ ОБСТОЯТЕЛЬСТВА
7.1.  Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное неисполнение своих обязательств по настоящему Договору, если оно явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, а именно: наводнения, землетрясения, изменения законодательства, иных обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения настоящего Договора, при условии, что данные обстоятельства непосредственно повлияли на исполнение обязательств по настоящему Договору.

 7.2. Сторона, которая не исполняет свои обязательства вследствие  действия непреодолимой силы, должна немедленно известить другую Сторону о препятствии и его влиянии на исполнение обязательств по Договору.

8. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
 8.1. Все споры, возникающие при исполнении настоящего Договора, Стороны решают путем переговоров.

 8.2.  В случае невозможности  урегулирования споров путем переговоров, они  решаются в Арбитражном суде  г. Оренбург.
9. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

9.1.  Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания Сторонами   и действует    до  «31» октября 2016 г.
10. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
10.1. Настоящий Договор заключен в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с учетом положений Гражданского кодекса Российской Федерации и иных федеральных законов.

10.2.Окончание срока действия настоящего Договора не освобождает Стороны от ответственности за его нарушение.

10.3. Настоящий Договор составлен в 3-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу: один для Лицензиата и один для Лицензиара.

10.4. Неотъемлемыми частями Договора являются:
1. Описание функционального доступа Лицензиата (Приложение №1).

2. Регистрационные данные (Приложения №2).

[image: image1.png]@opya Ne 5112012
OEJEPAJILHASI CJIYIKBA 110 UHTEJUIEKTYAJBHONH COBCTBEHHOCTH

(POCITATEHT)
Bepeskonckas 1a.. 30. opi. 1, Mockna, =59, I'CT1-5, 123995, Tercpor (8-499) 240-60-15, Gake (8-495) 531
Haim No 2012/122844/69
YBEJOMJIEHUE

0 rocyapeTBeNNOii perueTpam AOToBOPA

Pacemorpeno nosaimoe 23.10.2012 sassiieliie 0 rocyAapCTBENIION PErHCTPAILI A0TOBOPA 06
OTUYICEHIN HCKIIOMHTEIBHOTO TIPAA 1A 3APErHCTPHPOBAIIILYIO Ga3y AAINIX 1
3periCTpHpOBaliiyIO Mporpasy uis IBM.

VBE/IOMIISIO O TOCY AAPCTBEIHOT PErHCTPALH JOrOBOpa 05 OTHYACACIHN HCKAIOMITEILIOND
NIpaBa Ha 3apErHCTPHPOBAIIIIYIO a3y J@HHBIX 1 3APErHCTPHPOBARITYIO NpOrpasy us DBM.

Tporpansa anst OBM, pericrpauoniiniii Ne2010617293
Basa janibix, pernctpauoniniii Ne2010620633

VIist 1 QIpec JIia, 1IepeAioniero NPHHaVICHKALLEE ey HCKIIOMHTELIOE IPAB0 -
OBitecTBo ¢ orpanisueiioli OTheTCTBeIHOCTbIO "Kitikias Hiycrpis”
127051, Mocxa, Masbiii Cyxapesciii niep., 9, ctp. 1, o. 36

Viaist 1 asipec npoGperaress -

OBuieerno ¢ orpanuentioil orpercraeinocTsio "KioPye meua”
107113, Mocksa, Coxoniiiteckas ., 44, ofp. 309

Pyosoutens B.I. Civotion

[image: image5.jpg]POCCHMCKAS WENEPATE

50 50 5 5

CBUJAETEJAbLCTBO

© rocyaapeTsennoii perierpatn nporpamst ats IBM

Ne 2010617293

TIporpasya s aaexTponnoii GnGHoTenHOl cetems BOOK. ru

DpasooGanarean (). OGugecmoo c oepanunennoii omaememaennocmsio
<Kunenas undyempuns (RU)

AwopGa): He yxasanse

Basnea 3o 2010616426

Jars wocryienens 21 0KTaGps 2010 1.
Baperscrpuponao n Pecerpe nporpass s BM

1 1ontpn 2010 2.

Pysosodumens Dedepanouoi cayacin no nmessesmyon
cofcmuennocmu, namenma u mosapmis suavas

Q@%/ 51 uees

RN AR NN AN RN R R AR B RS

5554300 0 0 BB 0 B

Gewann

HERARANARA AR AR AR A A AR AR R E

[image: image6.jpg]POCCHMCKAS GEIEPATAS

e
5
=
=
52
£

CBUAETEJBCTBO

0 rocyrapeTBennoil perneTpaNIM Ga3h ARMILX

2010620633

Basa fauibix 27K TpORIbX Haamll yueGuoi
wHayuHoli IMTepaTypH

lpasoosaasarens(an): OGiecmao ¢ ozpanitentioii omeememaennocnsio
<Knuncras undyempus> (RU)

Aurop(s): He yxasanst

Suana s 2010620600

Jara ocryusens 14 0kTa6ps 2010 .
Saperucrpuporano  Pecerpe s anx
26 oxmatipn 2010 2.

Pyoaoiumesn Gedepasnoi cayatis no wimessexmyosnot
coffcmaenmocmu, namermas u mosapious maxax

1. Cuxonon

000 T OO0 00 N
L e e e e e

Hl:ln!nBl!!!ulgnmmanu’iﬁznnzamﬁﬂalmsg

[image: image7.jpg]5

3. Kommst caujerensctBa o perucrpamuu «IIporpamMmbl juist 3EKTPOHHON OMOTHOTEUHOMH
cucrembl BOOK.ru» (CBUIETENBCTBO No2010617293 ot 1 Hos6ps 2010 roaa);

4. Korms cBUeTeNbcTBA O perucrpaniy «baspl JaHHBIX SJICKTPOHHBIX u3aHuil ydeOHOH 1

Haydnoit tuTeparypbi» (CBHIECTENLCTBO No 2010620633 ot 26 oxTs6pst 2010 roza);

5. Komust yBeJIOMJICHHS O PETMCTPALMH JI0TOBOPA 06 OTUYKIEHUH HCKIIOYMTENLHOTO I1paBa Ha

3aperucTpUpOBAHHYIO 6asy JaHHbBIX 1 3aperuCTPUPOBAHHYIO ITPOrpamMmy Ais DBM.

6. Komusi cBHJETENBCTBA O PETHCTPAlMU  CPEACTBa MmaccoBoii uH(OpMAIHMK B c@epe

06pa3oBaHus W HM3JATENBCKOH JIEATENBHOCTH  Ha tepputopun P® u 3a pybexom
(Cauperenberso D Ne ®C77-52722 ot 08.02.2013).

7. Komus jorosopa o nepejaie mpas y4penTeis CMU.

8. JIuueH3MOHHOE corjameHue ¢

KOHEYHBIM

nonp3oBatenem  cuctemsl  BOOK.ru,

Pa3MelLeHHOe 10 TIOCTOSHHOMY a/IPECy B CETH WHTepHET: http:/book.ru/static/license/

11. JOPUJIMYECKUE AJIPECA U BAHKOBCKME PEKBU3UTBI CTOPOH:

Jlunensuap:
000 «KuoPyc meaua»

MHH 7718883436 KIIII 771801001
IOpuauuecKuit agpec: 107113, r. MockBa,
Coxonbauueckas ., 4A, opuc 309
TMouroBslit anpec: 117218, 1. MockBa,
yn.Kenposa, j1.14, xopmn.2

Ten/haxc: MHOTOKaHANBHBIH (495) 741 -46-28
p/c Ne 40702810938290016520

x/c Ne 30101810400000000225

BUK 044525225

[TAO «C6epbark Poccuu» r. Mocksa
e-mail: sales@book.ru

www.book.ru

JluneHsnar:

®I'BOY BO Opentyprexuii FTAY

MHH 5610042441 KIIII 561001001
460014, r. Openbypr, yi. Hemockunies, 18
p/c 40501810500002000001

1/c 20536X41437 B YOK

1o OpenGyprekoii obnactu

I'PKI[I'Y Banka Poccun o OpenOyprexoi
obacTi

Ten.: (3532) 77-60-47, 77-52-33

/

/ T onuapoB Al

[image: image8.jpg]6
Mpunaoxenne Ne 1

k /loroBopy Ne2015-71E
ot «05» Hostops 2015 1.

Onucanne (yHKIHOHATBHOTO 0CTYIA K DIEKTPOHHON GnbmoTeunoi cucreme BOOK.ru

HanmeHnoBanue

Onucanne

Jloctym unTtateneit K GyHKIHIM
YTEHHS KHUI

Houck xuur. Co3anue COOCTBEHHOH KOJIIEKIIUH,
TeMaTHYECKUH KaTajor, MOMCK M0 KaTajlory U
HHJIEKCHPOBAHHBIM TEKCTaM, 0TOOP KHHUT 110
W371aTebCTBAaM, TEMATHKaM, HAMMEHOBAHUIO, ABTOPaM 1
ISBN

Yrenne kaur. [TOUCK 110 TEKCTY KHHUTH, OTJIaBJIEHHE,
3aKJIAJ(KH, YTEHHE CTPAHUII, KOHCIIEKTHPOBAHUE TEKCTOB

Jloctyn Juis Gubnuorexapei K
YIPABICHHIO TOCTYTIAMH YHTATENEH

HasnaueHue BpeMeHH JIOCTYIIa YHTATEISIM, IPOCMOTP
CTATHCTHKH YTEHHUS KHUT, BKJIIOYEHHE H OTKIIIOYEHHE
JIOCTYTIOB

HaumeHnoBanue KOJLJIEKIHH/KHUTH

Onucanne

Kosutekust CITO BOOK.ru

ViHuBHaya IbHBIH KPYTJI0CY TOUHBIH JOCTYII K
DBC u3 moboii TOUKH, B KOTOPOH UMEETCS
JIOCTYII K ceTH VIHTepHeT 11 HEOTPaHHYEHHOTO
KOJIMYECTBA 110JIb30BaTENIEH

OBEPEHADO

ceetnor E-E

HOMOYEHHOE  TTAUD

v

5 GHBAPR 2015f

Hnueuy’

.

[image: image9.jpg]7
Mpuioxenue Ne 2

K JloroBopy 2015-71E

ot «05 » nosiops 2015 1.
PerncTpauHoHHble JaHHbIC
Cpeenns 06 0praHu3alHH-NMOKyNaTE/NE
Tun gocryna TTnaTHbIA
HasBanne opraHu3auy st ®TrBOY BO Opendyprexuii FAY

0T06[)a)l€el-llflﬂ YyyUTATEJIM B CHCTEME

YeaoBusi 10CTyna (KOJINIECTBO Komnekuust CITO BOOK.ru
noJib3oBareJiei, nepeueHb KHHT)

95.78.251.66 ]

213.135.96.34

92.246.207.149
IP aapec(a) (mpu HAJUIHH) 05.71.180214
85.192.159.49

85.192.131.162
85.192.148.236

|
Cpoxk goctyna 12 mecsueB
@®UO oTBETCTBEHHOI0 JIHIA ‘ Tapacosa Bepa bopucosta
Jlo/KHOCTD

Jlupextop Hayunoi 6uonnorekn OIAY
OTBETCTBEHHOI0 JINLA

KonTakTHbIii TeedoH

8 (3532) 77-27-44
0TBETCTBEHHOI0 JIHIIA

E-mail oTBeTCTBEHHOT0 JTHIA libp-osau@mail.ru

o

-
Tin /4\:%/
‘l"’uox YMEHT N
1 henbs f

& Mh

nnommrwur i
FopEPEHAOCT/H MO
12 9 rxm 2015
ceetnor E. B

[image: image2.emf]
[image: image3.png]Horosop

© Nepepate y4PEAUTENLCKUX MPAB Ha CPEACTBO MACCOBO# WHDOPMALMK

. Mockea «05» oKTAGpA 2012 .

OBLECTBO C OrPaHWHEHHOM OTBGTCTEGHHOCTLIO «KHIKHaR UHAYCTPMS) —
YHPEAUTEN CPEAICTBA MACCOBOR WHBOPMALIAN — ONeKMPOHHAS GUBRLOMENHas
cucmema BOOK ru («5yK.py»), 3apervcTpposaKHoro: Pockoumagsop, ®C77-42571 ot
01 HORGPR 2010 1., WNeHyEMLIA B AanHeLIEM «YupeauTens CMVy, & e
UCTIONHATENLHOTO Opraa 30pHHoi CaeTnansi KOpLeBH, TeHEpanbHOro AMPeKTOpa,
~ReficTBYloLLeii Ha OCHOBaHMM YCTaBa, C ORHOM CTOpOHSI, M OBUIeCTBO ¢
OrPaHKYEHHOM OTBETCTBEHHOCTLI0 «KHOPYC MOAWAD B NIAIE UCTOTHATENBHOTO
oprana KapaTaesoi CaeTnassi IOpbeBHb, fHEPaNHOTO AUPEKTOPa, ASCTRYiOLIEH Ha
OCHOBaHMM YCTaBa, G ADYTOM CTOPOHSI, C COFNACHS PEAAKLIMM S/EKTIDOHHOZ0
NepUOOUYECKO0 USOaHU SneKmpoKHas GuGTuomeHas cucmema BOOK ru

(<BYK py») 3KIIONUNN HACTORLIAA AOTOBOP O HXECTIEAYIOLLEN

1. B cooTBeTCTEMM CO CTaTbeH 18 3aKoHa PO «O CPEACTBaX MACCOBOM HHCOPMALNY
1 YCTaBOM PEAaKLMH SEKTPOHHOT NEPHOAMNECKOTO WaAHHS OEKMPOHHAS!
6ubnuomean cucmema BOOK.ru («Byx.py») YupeauTens CMU & nonow ouene
NepeAaeT CaoM Npasa W OGAIAHHOCTH YHPEAUTENA IMEKMPOHHOZO MBPUOOUIYECKOZO
usdanun Inekmponnas Gubnuomesas cucmema BOOK ru («Byk py») OO0 «KroPyc
Mepua», a 000 «KHOPYC Meay NPAHAMAET 3T IpaBa W OBAIAHHOCTH Ha CaGR

2. B CBA3M CO CMEHOR Y4PEAMTENA B YCTaB PenakulA INeKTDOHHO20 NepUOOUYEcKkozo
usdanun nexmponan GubnuomesHas cucmema BOOK ru («ByK.py») AOHbI GuiTe
BHECEHSI COOTBETCTBYIOIME USMEHEHNR, [1PABO Ha HAIBaHWE Y INEKTIPOHHOZ0
epuOdU4ECKOZ0 U3OaHUR DNeKMpOKHaR GubnuomeuHas cucmema BOOK ru
(<ByK.py») coxpanseTcs.

3.1B CBAM C 3AKTIOHEHvIEM HACTORLLETO AOTOBOP W B COOTBETCTBAN CO CTaTbed 11
3akona Poccniickoit degepaLi «O CpeACTBaX MaccoBo WHbOpMALIM»
anexmpoHHoe nepUOdLYECKoe UsOaHU® JeKMpoHHas GUGHUOMedHas Cucmema
BOOK.ru («ByK.py») ROANEXHT nepepervcTpaLium. OBA3aHHOCTH N0 NpoBeAeHo.
TaKofi NepepeICTPaLIM BOINAraloTCs Ha HOBOTO ypeauTens - 000 «KHOPYC Meaua.

4.000 «KHOPYC Mewa» NPHOGPETAET NpaBa, OGAIAHHOCTH U CTATYC EAMHCTBEHHOTO
YHPEAHTEN 3NN MPOHHO2O MEPUOOUYECKOZO USOaHUR DNEKMPOHHaS GUGTOMBHas
cucmema BOOKu («ByK.py») G MOMeHTa nepepercTpaLii CangeTenscrea o
perucTpaunu CMM.

5. BO BCeM MHOM, He NIPEAYCMOTPEHHOM HACTORLLIAM AOTOBOPOM, CTOPOHS
PYKOBOACTBYIOTCH A€HCTBYIOLLM IAKOHOLATENLCTEOM.

[image: image4.png]6. HaCTORLLMI AOTOBOP COCTABAIEH U NIOANUCAH B 3-X SKIEMMNAPBX — 110 OAHOMY
3KIBMNNAPY ANA KAXAOTO NULA, 3aKNIOUMBLUETO AOTOBOP, OAVH 3KIEMNNAP — ANs
NPefCTaBNeHIs B PErUCTPUPYIOLLUiA OpraH.

7. Pexau3uTL! CTOpOH:
7.1. OBLECTBO C OTPaHUEHHOI OTBETCTBEHHOCTBIO «KHIKHas MHAYCTPS»
Aapec: 127051, r.Mockea, Mansiit Cyxapesckuit nepeynok, 4.9, cTp.1, ouc 36
OFPH 1107746558040
VIHH 7702736130

plc 40702810787080000001
«c 30101810200000000272
KO 66942867

3opuna CaeTnana IOpseBHa, reHepansHbii AUPEKTOp

7.2. OBUIECTBO C OrpaHHIEHHON OTBETCTBEHHOCTBIO «KHOPYC MeAuay
Aanpec: 107113, r. Mockea, CokonbHuyeckasn nn., 4A, oguc 309
OFPH 1127746285688

VHH 7718883436

plc 40702810938290016520
¥/c 30101810400000000225
OKMO 09244956

Kaparaesa Csetnana lOpbesHa, reHepanbHbiit AUPeKTop.

CornacosaHo:

TNaBHbif PEAAKTOP NIEKTPOHHOT NEPHOANYECKOTO M3AEHWA O,
6GuBnmoTeuHan cuctema BOOK ru («Byk.py»)

JopuHa Caetnana Opseska